ấp K, xã H, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Anh Nguyễn Văn Út M có nghĩa vụ trả cho bà Lê Thị B và ông 

Nguyễn Văn T số tiền hụi còn nợ tính đến ngày 19/9/2025 ở các dây hụi mở 

ngày 24/01/2019 âm lịch và ngày 25/9/2021 âm lịch là 15.000.000đ (Mười lăm 

triệu đồng).  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày ra Quyết định công nhận sự thỏa thuận 

của các đương sự cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015.

[...]

nữa mới kết thúc và dây hụi mở ngày 02/02/2022 âm lịch các bên đương sự tự 

thương lượng, thoả thuận. Nếu có phát sinh tranh chấp các đương sự sẽ khởi 

kiện ở một vụ kiện dân sự khác. 

2.2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Anh Nguyễn Văn Út M có nghĩa vụ nộp 750.000đ (Bảy trăm năm mươi 

ngàn đồng).  

Hoàn trả cho bà Lê Thị B số tiền tạm ứng án phí đã nộp 1.075.000đ (Một 

triệu không trăm bảy mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0011350 ngày 22 

tháng 5 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh 

Long. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.